
    Cuadro comparativo de siniestros viales mortales y fallecidos a 24h en vías interurbanas hasta el 29 de abril de 2025.
    Datos Provisionales

    Resumen de fallecidos a 24h

Periodo 2024 2025
Dif.

2025
2024

Var.%
2025
2024

Del 1 de enero al 29 de abril 338 335 -3 -1%

    Por meses. Periodo: del 1 de enero del 2024 al 29 de abril de 2025.

Siniestros
Mortales

Acumulados Fallecidos Acumulados

Mes 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025

Enero 79 77 79 77 90 81 90 81

Febrero 71 66 150 143 74 70 164 151

Marzo 79 88 229 231 91 106 255 257

Abril 76 76 305 307 85 78 340 335

Mayo 82 387 91 431

Junio 92 479 104 535

Julio 106 585 109 644

Agosto 115 700 132 776

Septiembre 88 788 101 877

Octubre 84 872 89 966

Noviembre 73 945 88 1054

Diciembre 96 1041 101 1155



    Por días del mes. Periodo: del 1 al 29 de abril de 2024 y 2025, respectivamente

Abril
Siniestros
mortales

Acumulados Fallecidos Acumulados

Día 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025

1 L M 2 6 231 237 2 6 257 263

2 M X 6 2 237 239 6 2 263 265

3 X J 4 1 241 240 4 1 267 266

4 J V 1 1 242 241 1 1 268 267

5 V S 1 1 243 242 1 2 269 269

6 S D 4 4 247 246 6 4 275 273

7 D L 2 1 249 247 2 1 277 274

8 L M 1 3 250 250 1 3 278 277

9 M X 2 1 252 251 3 1 281 278

10 X J 4 4 256 255 4 4 285 282

11 J V 0 2 256 257 0 2 285 284

12 V S 6 0 262 257 6 0 291 284

13 S D 4 6 266 263 4 7 295 291

14 D L 6 1 272 264 7 1 302 292

15 L M 1 4 273 268 1 4 303 296

16 M X 0 1 273 269 0 1 303 297

17 X J 4 1 277 270 4 1 307 298

18 J V 5 3 282 273 7 3 314 301

19 V S 2 0 284 273 3 0 317 301

20 S D 3 4 287 277 3 4 320 305

21 D L 1 4 288 281 1 4 321 309

22 L M 1 6 289 287 1 6 322 315

23 M X 0 3 289 290 0 3 322 318

24 X J 2 3 291 293 2 3 324 321

25 J V 4 4 295 297 6 4 330 325

26 V S 3 2 298 299 3 2 333 327

27 S D 1 2 299 301 1 2 334 329

28 D L 3 3 302 304 3 3 337 332

29 L M 1 3 303 307 1 3 338 335

30 M X 2 305 2 340

Totales a día de ayer 74 76 303 307 83 78 338 335

Diferencia 2 4 1% -5 -3 -1%

Total 76 305 85 340
      Las diferencias se han calculado en % cuando la cifra del año de comparación es mayor de 100 y en v alores absolutos cuando es menor o igual a 100.

    Informe creado 30/04/2025 a las 10:00:42
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